

**FOURNITURE DE CADEAUX DE FIN D'ANNEE DESTINES AUX SENIORS DE LA
VILLE DE MONTREUIL**

Questions / réponses

Question 1 : Le CCTP indique un besoin prévisionnel minimum de 2 000 coffrets par an, tandis que le CCAP et le RC prévoient un montant maximum annuel de 25 000 € HT. Ces éléments conduisent à un budget moyen de 12,50 € HT par coffret. Est-ce exact ?

Réponse 1 : Le nombre minimum de coffret est prévisionnel.

Question 2 : Dans le BPU joint il est question de 6, 7, 8 ou 9 produits : ce nombre de produits tient-il compte de la boisson, du cadeau et des chocolats, ou bien est-ce en plus de ces trois éléments ?

Réponse 2 : Les boissons, cadeaux et chocolats ne sont pas comptés dans le nombre de « produits », ces derniers ont leur propre ligne dans le BPU.

Conformément à l'article 3.1.1 du CCTP, les produits correspondent aux éléments suivants : Six à neuf produits (originaux, festifs, alimentaires), de type terrines, confitures, gâteaux, pains d'épices.

Le nombre de lignes au BPU est modifié.

Question 3 : Pouvez-vous expliquer comment doit-on comprendre le DQE et le BPU ? Vous souhaitez 8 offres différentes ? Le total reviendrait à 7800 colis pour le BPU.

Réponse 3 : Le DQE n'est pas un document contractuel, il ne sert à l'analyse du prix. Le BPU prévoit plusieurs colis :

- Avec alcool :
 - Des colis à 6 produits ;
 - Des colis à 7 produits ;
 - Des colis à 8 produits ;
 - Des colis à 9 produits.
- Sans alcool :
 - Des colis à 6 produits ;
 - Des colis à 7 produits ;
 - Des colis à 8 produits ;
 - Des colis à 9 produits.

En fonction de ses besoins, le pouvoir adjudicateur commandera soit des colis à 6 produits (soit avec, soit sans alcool), soit des colis à 7 produits (soit avec, soit sans alcool), soit des colis à 8 produits (soit avec, soit sans alcool), soit des colis à 9 produits (soit avec, soit sans alcool).

Non, le total ne reviendrait pas à 7800 colis, les différentes catégories de colis ne s'additionnent pas.
Le CCTP indique un besoin prévisionnel minimum de 2 000 coffrets par an.

Question 4 : Les échantillons nous n'en faisons que 2 sur les 8 ?

Réponse 4 : Oui, deux échantillons sont demandés :

- coffret huit produits sans alcool ;
- Un coffret huit produits avec alcool.